1.I    0   presente   TERM0   DE   FOMENTO,   decorrente   de   inexigibilidade   do

chamamento  ptiblico,  ten  por  objeto  a  concessao  de  subvengao/auxilio  financeiro  pelo
Municipio Parceiro a Organizapao da Sociedade Civil, no valor de RS  120.000,00 (Cento e
vinte mil reais) conforme detalhado no Plano de Trabalho (Auxilio financeiro e institucional
para  a  implementaeao  do  Projeto  CAPE AGRO  JOVEM  durante    a realizapao  da 4a  Edigao  do
Cafe  Agro   englobando   o  XXVIII   Encontro  Nacional   de   Irrigapao   da  Cafeicultura  do